ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
(восьмая сессия седьмого созыва)

23.06.2023  № 53

 с. Табуны

Об утверждении индикатора риска нарушения обязательных требований

при осуществлении муниципального контроля на автомобильном

транспорте, городском (сельском) наземном электрическом транспорте и

в дорожном хозяйстве в муниципальном образовании Табунский район

Алтайского края

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 31 июля 2020 г. №

248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», статьями 28, 69 Устава муниципального образования

Табунский район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об утверждении индикатора риска нарушения

обязательных требований при осуществлении муниципального контроля на

автомобильном транспорте, городском (сельском) наземном электрическом

транспорте и в дорожном хозяйстве в муниципальном образовании Табунский

район» (прилагается).

2. Направить решение главе района для подписания и обнародования в

установленном порядке.

3. Решение от 17.06.2022 № 22 «Об утверждении индикаторов риска

нарушения обязательных требований, используемых для определения

необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении

муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском

(сельском), наземном, электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в

муниципальном образовании Табунский район Алтайского края» признать

утратившим силу.

И.о. председателя районного

Совета депутатов М.А.Плинокосов

Индикатор риска нарушения обязательных требований при

осуществлении муниципального контроля на автомобильном

транспорте, городском (сельском) наземном электрическом транспорте и

в дорожном хозяйстве в муниципальном образовании Табунский район

Алтайского края

                                                                                                 Принято решением районного Совета

        депутатов от       23.06.2023 № 53

1. Два и более дорожно-транспортных происшествия в течение тридцати

календарных дней на объекте муниципального контроля на автомобильном

транспорте, городском (сельском) наземном электрическом транспорте и в

дорожном хозяйстве в границах муниципального района и на одной и той же

дороге местного значения.

Глава района        П.В.Литке

23.06.2023

№ 50-г